様式第２号（第７条関係）

北　　　　第　　号
　　年　　月　　日

所在地
事業所名又は屋号
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　様

　北見市長　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]（　　　　　　　　　　）

緊急人材確保支援金支給決定通知書

　先に申請のありました標記支援金について、下記のとおり支給することに決定したので通知します。

記

１．支給決定額　　２００，０００円

２．支給の条件　　偽りその他不正な手段によって支援金の支給を受けた場合は、支給した支援金の返還を求めることがあります。